
 

 1 / 1 

 

 
NEWS RELEASE  

2023 年 1月 20日  

 

 
 

 

株式会社サンエー（本社：沖縄県宜野湾市、社長：新城健太郎）が運営する「和風亭 石垣店」は、

2023 年２月 20 日をもちまして閉店することとなりましたのでお知らせ致します。 

当店は、1997 年のオープン以来、約 26 年間にわたり営業してまいりましたが、「サンエー石垣シ

ティ」の建て替え工事に伴い閉店することとなりました。お客様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、

何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

これまで当店をご愛顧賜りました多くのお客様に心より感謝申し上げます。誠にありがとうござい

ました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

この件に対するお問い合わせ 

株式会社サンエー お客様係 

TEL：0120-605-508 

受付時間：10 時～18 時（日曜日を除く） 

 

「和風亭 石垣店」閉店のお知らせ 


